
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

16.12.2020 № 27 
 

О назначении членов Муниципальной избирательной комиссии 
городского округа Стрежевой 

 
 

В соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12 июня  
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона 
Томской области от 10 апреля 2003 года № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, 
комиссиях референдума в Томской области», статьями 19, 20 Закона Томской 
области от 10 апреля 2003 года № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях 
референдума в Томской области», статьей 53 Устава городского округа Стрежевой, 
рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам для назначения в состав 
Муниципальной избирательной комиссии городского округа Стрежевой 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Сформировать Муниципальную избирательную комиссию городского 

округа Стрежевой в количестве 8 членов с правом решающего голоса, назначив в 
ее состав:  

1) Бобкову Юлию Сергеевну, 1983 года рождения, образование высшее 
профессиональное, заместителя Управляющего делами Муниципального казенного 
учреждения Администрация городского округа Стрежевой, муниципального 
служащего, по предложению Избирательной комиссии Томской области; 

2) Вовк Ирину Ивановну, 1960 года рождения, образование высшее 
профессиональное, ведущего специалиста по охране труда Муниципального 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 
городского округа Стрежевой», по предложению Регионального отделения 
Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Томской области; 

3) Гончаренко Павла Сергеевича, 1989 года рождения, образование высшее 
профессиональное, главного специалиста, ответственного секретаря Комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав отдела социальной политики 
Муниципального казенного учреждения Администрации городского округа 
Стрежевой, муниципального служащего, по предложению Томского регионального 
отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

4) Деревнину Светлану Валерьевну, 1972 года рождения, образование 
высшее профессиональное, заместителя главного бухгалтера Муниципального 



казенного учреждения Финансовое управление Администрации городского округа 
Стрежевой, по предложению Избирательной комиссии Томской области; 

5) Кочеткову Александру Ивановну, 1992 года рождения, образование 
среднее, специалиста сектора химии, мебели, вспомогательных и строительных 
материалов Управления по поставкам МТР ООО «Томскнефть-Сервис», по 
предложению Томского регионального отделения Политической партии «ЛДПР - 
Либерально-демократической партии России»; 

6) Орлову Елену Владимировну, 1981 года рождения, образование высшее 
профессиональное, учителя Муниципального общеобразовательного учреждения 
«Открытая (сменная) общеобразовательная школа городского округа Стрежевой», 
по предложению Избирательной комиссии Томской области; 

7) Салимжанову Ирину Владимировну, 1970 года рождения, образование 
высшее профессиональное, заместителя генерального директора по библиотечно-
информационной деятельности в Библиотечной информационной системе 
Муниципального бюджетного учреждения культуры «Многофункциональный 
социокультурный комплекс», по предложению Избирательной комиссии Томской 
области; 

8) Свинцова Сергея Яковлевича, 1967 года рождения, образование высшее 
профессиональное, ведущего специалиста по охране труда службы охраны труда и 
промышленной безопасности ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение», по 
предложению ТОМСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИИ РОСССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

 
Председатель Думы городского округа 
 
_______________________Н.А.Гришко 
 

  
Мэр городского округа Стрежевой 
 
____________________В.М.Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.ru/�

